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Pos No. Cognome nome Squadra Licenza Ss Anno Gara Cat Tempo

1 90 MEKKAOUI Jamal ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 34978 M 2011 TECHNICAL RACE Agonisti U12 fino a 12,6 22'00,40
2 3 CAVICCHIOLI Pietro ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 27674 M 2012 TECHNICAL RACE Agonisti U12 fino a 12,6 22'44,65
3 73 ROSSI Francesco ASD TRASIMENO ON SUP 33817 M 2011 TECHNICAL RACE Agonisti U12 fino a 12,6 22'52,48
4 4 SOLDATESCHI Federico ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 27672 M 2009 TECHNICAL RACE Agonisti U14 fino a 12,6 29'37,84
5 130 BRUCCIANI Giulio ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 44742 M 2009 TECHNICAL RACE Agonisti U14 fino a 12,6 30'03,59
6 74 CAPPELLI Alice ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 27673 F 2010 TECHNICAL RACE Agonisti U14 fino a 12,6 33'19,17
7 1 ROSSI Riccardo ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 637 M 2001 TECHNICAL RACE Agonisti SEN fino 14 49'44,00
8 2 ALBERTI Filippo ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 5488 M 2002 TECHNICAL RACE Agonisti SEN fino 14 55'24,99
9 67 BOTTAUSCI Cristian ASD TRASIMENO ON SUP 33924 M 1974 TECHNICAL RACE Agonisti GKHA fino 14 56'51,96

10 131 KOCSIS Cisillag ASD TRASIMENO ON SUP 44745 F 2007 TECHNICAL RACE Agonisti U18 fino 14 1h00'55,23
11 103 MENCARONI Tommaso ASD TRASIMENO ON SUP 37862 M 2008 TECHNICAL RACE Agonisti U18 fino 14 1h03'05,56
12 68 LEMEKHA Vira ASD TRASIMENO ON SUP 33983 F 1983 TECHNICAL RACE Agonisti MAS fino 14 1h03'34,97
13 128 MARCHESELLI Paolo ASD TRASIMENO ON SUP 44739 M 1969 TECHNICAL RACE Agonisti GKHA fino 14 1h04'24,58
14 95 CARLETTI Silvia ASD TRASIMENO ON SUP 35071 F 1976 TECHNICAL RACE Agonisti MAS fino 14 1h05'23,07
15 1003 DI TULLIO Nicolò SSD BLACK WAVE ASSOCIATION 45109 M 1994 TECHNICAL RACE PROMOZIONALE PADDLEBOARD fino a 12 1h05'28,65
16 35 MANGIALASCHE Miriana ASD TRASIMENO ON SUP 34025 F 2008 TECHNICAL RACE Agonisti U18 fino 14 1h07'09,04
17 101 BALDANTONI Giorgio ASD TRASIMENO ON SUP 37861 M 1962 TECHNICAL RACE Agonisti GKHA fino 14 1h10'32,86

DNF - Ritirati (3)
DNF 127 FORMICA Moreno ASD TRASIMENO ON SUP 44703 M 1952 TECHNICAL RACE Agonisti GKHA fino 14 Ritirato
DNF 1001 GUADAGNO Agnesi SSD BLACK WAVE ASSOCIATION 1863 F 2008 TECHNICAL RACE PROMOZIONALE U14 fino a 12,6 Ritirato
DNF 1002 PALMIERI Annamaria SSD BLACK WAVE ASSOCIATION 21072 F 2009 TECHNICAL RACE PROMOZIONALE U14 fino a 12,6 Ritirato

Squalificato (1)
DSQ 115 ZUCCARI Massimo ASD TRASIMENO ON SUP 35301 M 1970 TECHNICAL RACE Agonisti GKHA fino 14 Squalificato
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Agonisti SUP RACE UNDER 12 (Agonisti U12 fino a 12,6) (3)

Maschile (3)
1 90 MEKKAOUI Jamal ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 34978 2011 TECHNICAL RACE 22'00,40 1000
2 3 CAVICCHIOLI Pietro ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 27674 2012 TECHNICAL RACE 22'44,65 860
3 73 ROSSI Francesco ASD TRASIMENO ON SUP 33817 2011 TECHNICAL RACE 22'52,48 730

Agonisti SUP RACE UNDER 14 (Agonisti U14 fino a 12,6) (3)

Femminile (1)
1 74 CAPPELLI Alice ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 27673 2010 TECHNICAL RACE 33'19,17 1000

Maschile (2)
1 4 SOLDATESCHI Federico ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 27672 2009 TECHNICAL RACE 29'37,84 1000
2 130 BRUCCIANI Giulio ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 44742 2009 TECHNICAL RACE 30'03,59 860

Agonisti SUP RACE UNDER 18 fino 14 (Agonisti U18 fino 14) (3)

Femminile (2)
1 131 KOCSIS Cisillag ASD TRASIMENO ON SUP 44745 2007 TECHNICAL RACE 1h00'55,23 1000
2 35 MANGIALASCHE Miriana ASD TRASIMENO ON SUP 34025 2008 TECHNICAL RACE 1h07'09,04 860

Maschile (1)
1 103 MENCARONI Tommaso ASD TRASIMENO ON SUP 37862 2008 TECHNICAL RACE 1h03'05,56 1000

Agonisti SUP SENIOR fino 14 (Agonisti SEN fino 14) (2)

Maschile (2)
1 1 ROSSI Riccardo ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 637 2001 TECHNICAL RACE 49'44,00 1000
2 2 ALBERTI Filippo ASD SHAKA SURF & SUP SCHOOL 5488 2002 TECHNICAL RACE 55'24,99 860

Agonisti SUP MASTER fino 14 (Agonisti MAS fino 14) (2)

Femminile (2)
1 68 LEMEKHA Vira ASD TRASIMENO ON SUP 33983 1983 TECHNICAL RACE 1h03'34,97 1000
2 95 CARLETTI Silvia ASD TRASIMENO ON SUP 35071 1976 TECHNICAL RACE 1h05'23,07 860
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Agonisti SUP GRAN KHAUNA fino 14 (Agonisti GKHA fino 14) (5)

Maschile (5)
1 67 BOTTAUSCI Cristian ASD TRASIMENO ON SUP 33924 1974 TECHNICAL RACE 56'51,96 1000
2 128 MARCHESELLI Paolo ASD TRASIMENO ON SUP 44739 1969 TECHNICAL RACE 1h04'24,58 860
3 101 BALDANTONI Giorgio ASD TRASIMENO ON SUP 37861 1962 TECHNICAL RACE 1h10'32,86 730

DNF - Ritirati (1)
DNF 127 FORMICA Moreno ASD TRASIMENO ON SUP 44703 1952 TECHNICAL RACE Ritirato 0

Squalificato (1)
DSQ 115 ZUCCARI Massimo ASD TRASIMENO ON SUP 35301 1970 TECHNICAL RACE Squalificato 0

Promozionale SUP UNDER 14 (PROMOZIONALE U14 fino a 12,6) (2)

Femminile (2)

DNF - Ritirati (2)
DNF 1001 GUADAGNO Agnesi SSD BLACK WAVE ASSOCIATION 1863 2008 TECHNICAL RACE Ritirato 0
DNF 1002 PALMIERI Annamaria SSD BLACK WAVE ASSOCIATION 21072 2009 TECHNICAL RACE Ritirato 0

Promozionale Paddleboard fino 12 (PROMOZIONALE PADDLEBOARD fino a 12) (1)

Maschile (1)
1 1003 DI TULLIO Nicolò SSD BLACK WAVE ASSOCIATION 45109 1994 TECHNICAL RACE 1h05'28,65 1
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Pos No. Cognome nome # part.
TRASIMENO WINTER 

RACE - UDG Cavicchioli  
- De Stefano

WC BOGLIASCO RACE -  
UDG Antonacci UDG 

Cavicchioli
Punti

Femminile (12)

Agonisti SUP RACE UNDER 14 (Agonisti U14 fino a 12,6) (3)
1 74 CAPPELLI Alice 2 730 (11) 1000 (6) 1730
2 45 VENTURELLI Lisa 1 1000 (7) 1000
3 61 DE STEFANO Sara 1 860 (10) 860

Agonisti SUP RACE UNDER 18 fino 14 (Agonisti U18 fino 14) (3)
1 131 KOCSIS Cisillag 2 1000 (20) 1000 (10) 2000
2 35 MANGIALASCHE Miriana 2 730 (28) 860 (16) 1590
3 46 BASHAI Noemi 1 860 (25) 860

Agonisti SUP MASTER fino 14 (Agonisti MAS fino 14) (3)
1 68 LEMEKHA Vira 2 860 (22) 1000 (12) 1860
2 95 CARLETTI Silvia 2 1000 (21) 860 (14) 1860
3 129 CRUCIANI Lorenza 1 730 (33) 730

Agonisti SUP GRAN KHAUNA fino 14 (Agonisti GKHA fino 14) (2)
1 132 SGAGGIO Giancarla 1 1000 (29) 1000
2 126 ASCOLI Barbara 1 860 (32) 860

Amatori Race fino 14 (Amatori fino a 14) (1)
1 1040 RAGGINI Luisa 1 1000 (14) 1000
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Pos No. Cognome nome # part.
TRASIMENO WINTER 

RACE - UDG Cavicchioli  
- De Stefano

WC BOGLIASCO RACE -  
UDG Antonacci UDG 

Cavicchioli
Punti

Maschile (22)

Agonisti SUP RACE UNDER 12 (Agonisti U12 fino a 12,6) (5)
1 90 MEKKAOUI Jamal 2 860 (2) 1000 (1) 1860
2 3 CAVICCHIOLI Pietro 2 730 (3) 860 (2) 1590
3 73 ROSSI Francesco 2 670 (4) 730 (3) 1400
4 124 MONTANARI Leonardo 1 1000 (1) 1000
5 125 LEONARDI Riccardo 1 610 (5) 610

Agonisti SUP RACE UNDER 14 (Agonisti U14 fino a 12,6) (3)
1 4 SOLDATESCHI Federico 2 860 (8) 1000 (4) 1860
2 130 BRUCCIANI Giulio 2 730 (9) 860 (5) 1590
3 42 RUTIGLIANO Mattia 1 1000 (6) 1000

Agonisti SUP RACE UNDER 18 fino 14 (Agonisti U18 fino 14) (2)
1 103 MENCARONI Tommaso 2 860 (24) 1000 (11) 1860
2 44 MANDOLONI Enrico 1 1000 (18) 1000

Agonisti SUP SENIOR fino 14 (Agonisti SEN fino 14) (3)
1 1 ROSSI Riccardo 2 1000 (15) 1000 (7) 2000
2 2 ALBERTI Filippo 2 730 (17) 860 (8) 1590
3 91 MERCURIALI Filippo 1 860 (16) 860

Agonisti SUP GRAN MASTER fino 14 (Agonisti GMAS fino 14) (1)
1 114 AJOLA Fabrizio 1 1000 (26) 1000
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Pos No. Cognome nome # part.
TRASIMENO WINTER 

RACE - UDG Cavicchioli  
- De Stefano

WC BOGLIASCO RACE -  
UDG Antonacci UDG 

Cavicchioli
Punti

Agonisti SUP GRAN KHAUNA fino 14 (Agonisti GKHA fino 14) (5)
1 67 BOTTAUSCI Cristian 2 1000 (19) 1000 (9) 2000
2 128 MARCHESELLI Paolo 2 860 (23) 860 (13) 1720
3 101 BALDANTONI Giorgio 2 730 (27) 730 (17) 1460
4 115 ZUCCARI Massimo 2 670 (30) 0 (21) 670
5 127 FORMICA Moreno 2 610 (31) 0 (18) 610

Amatori Race fino 14 (Amatori fino a 14) (2)
1 1011 MERCURIALI Valerio 1 1000 (12) 1000
2 1019 BRUNI Pasquale 1 860 (13) 860

PROMOZIONALE PADDLEBOARD fino a 12 (1)
1 1003 DI TULLIO Nicolò 1 1 (15) 1000


